
Odběratel:

Fakultní. nemocnice v Motole
Oddělení. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto].

00064-2 03
czooo64203

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:0O až 18:00,

Objednávka ěj-slo: ,

TD:
Datum :

Dodavatel: TeI:
Fax:

Medi§yner, s.r.o.
Lisabonská 199/8
190 00 Fraha 9, Vysoěany

Dodejte na adresu:
SZM F}T Motol
Komunikaění uzel -2D

Pá 6:00-15:00

234t8o2
360197
13.11 .2020

ICO:
DIč:

-Objednáváme u Vás:
2Lol/8o Interní t<Linika vK 2.LF R: Fti[ Motol žilní vstupy

(2ooL3152L)
Název Poěet

1 Dignity Mid Size PortrDMrrCT 6r6F, silikorr,otvory
na šití

á 5 Ks MRCTI66oo1DMP
( 14 .02.2o2o Pl9v00162904 427 /t9/3,)

4 BAL

36 426,34

Celkem bez daně:
Celkem s daní-:

t26 700,30
145 7o5,34

[ [INT2341802] ]

Dodávaný materiál musj- být v souladu se zákony 22/]gg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se říd,í smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat vŠechny'náležitoEti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacj-m ]-istě Í faktuře uvádějte vždy ěj.slo naší. objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyří.zena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjedrrávkY v hodnotě nqd 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladrt] os''š.6 odst.l )ťzákona 4. 34OhO/5 sb, o registru smluv
Není-]-i dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jednoho ,ěsi"e
za. zrušenou. l. 1

ostatní ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/2ot2 sb.)


